-

大阪証券取引所ナスダック・ジャパン市場

平成 14 年 10 月 7 日

各 位

札幌市中央区北 9 条西 15 丁目 28 番地 196

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 村田 利文

（コード番号：2321）

問い合わせ先：管理本部 山本 明彦

電話番号：011-623-1001

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 14 年 9 月 10 日の株式会社大阪証券取引所ナスダック・ジャパン市場上場に当たり実施したオーバーアロットメント

による売出しに関連して、平成 14 年 8 月 6 日及び平成 14 年 8 月 20 日開催の当社取締役会において下記のとおり決議

いたしました。当社普通株式 375 株の第三者割当増資につきましては、割当先より発行予定株式数の全株につき、払込日

（平成 14 年 10 月 7 日）までに申込みを行なわず、失権する旨の通知がありましたのでお知らせいたします。

記

１．第三者割当増資の概要

（１） 発 行 予 定 株 式 数  375 株

（２） 発 行 価 額  1 株につき  金 170,000 円

（３） 発行価額中資本に組

入 れ な い 額

1 株につき  金 85,000 円

（４） 払 込 期 日  平成 14 年 10 月 7 日

（５） 割 当 先  野村證券株式会社

以 上

ご注意：  この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。

投資を行なう際には、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書（並びに訂正事項分）
をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。